закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості
(обсягу) та якості товарів, робіт і послуг); сторони
дійшли згоди:
Зменшити загальну суму Договору на 683.20 грнта
викласти пункт 3.1. Договору у такій редакції: «3.1.
Загальна вартість цього Договору становить
24986,38 грн. (двадцять чотири тисячі дев’ятсот
вісімдесят шість гривень 38 копійок), з ПДВ 1634,62
грн. (одна тисяча шістсот тридцять чотири гривні
62 копійки) відповідно до специфікації (Додаток 1).
До вартості договору включена вартість тари,
упаковки та перевезення.».
2. Внести зміни у специфікацію до договору
(Додаток №1).
З.Інші умови договору залишаються без змін.
Дана додаткова угода є невід’ємною частиною